
                                                                                                            

 
Муниципальное образование «КОТЛАС» 

Собрание депутатов третьего созыва 
Двадцать пятая сессия 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от  25 октября  2007 г.                                                       №  521 
 
О внесении изменений 
в решение Собрания  депутатов 
МО «Котлас» от 22.12.2005 года № 174 

 
В связи с утверждением Собранием депутатов МО «Котлас» «Плана мероприятий по 

развитию сети дошкольных образовательных учреждений на территории МО «Котлас» на 
2008-2010 годы», предусматривающего строительство нового дошкольного образователь-
ного учреждения по улице Портовиков, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава МО 
«Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 

1. Внести изменение в пункт 3 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 
22.12.2005 года № 174, исключив из него слова «(кроме нежилых помещений, которые в 
соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.11.2005 года № 130 
подлежат освобождению под ДОУ)». 

 2. Прекратить процедуру высвобождения нежилого муниципального помещения 
(Володарского, 119), используемого в настоящее время ОГИБДД ОВД по городу Котласу. 

3. Поручить Главе администрации МО «Котлас»: 
- отозвать из Службы судебных приставов исполнительный лист № 1/0090088 от 14 

мая 2007 года, направленный в указанную службу 04.10.2007 года Председателем Коми-
тета по управлению имуществом администрации МО «Котлас»; 

- заключать с государственными учреждениями, пользующимися нежилыми муни-
ципальными помещениями по адресам: г.Котлас, ул. Володарского, дом 119, ул. Дзержин-
ского, дом 9, договоры аренды на 2008 и последующие годы.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                     Мелентьев С.Н.   


